
 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  TERITORIJŲ PLANAVIMO KOMISIJOS 

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO  

 

 

2014 m. liepos  11 d. Nr. A-801 
Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo26 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdamas į 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 20 d. įsakymą Nr. A-699 

„Dėl Teritorijų planavimo komisijos patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų planavimo komisijos darbo reglamentą 

(pridedama). 

2. S k i r i u Teritorijų planavimo komisijos sekretore Aldoną Vaitiekaitienę, Šiaulių rajono 

savivaldybės administracijos Architektūros ir  urbanistikos vyriausiąją specialistę. 

3. Į p a r e i g o j u Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Informacinių technologijų 

skyriui skelbti šį įsakymą Šiaulių rajono savivaldybės internetinėje svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Šiaulių apygardos administraciniam teismui Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Kęstutis Lukšas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2014 m. liepos  11 d. įsakymu Nr. A-801 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS   

TERITORIJŲ PLANAVIMO KOMISIJOS  DARBO REGLAMENTAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų planavimo komisijos darbo reglamentas (toliau – 

Reglamentas) nustato Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų planavimo komisijos (toliau – Komisija)  

darbo organizavimo tvarką. 

2. Komisija atlieka savivaldybės lygmens ir vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentų 

derinimą. Komisijos sudėtis tvirtinama Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

(toliau – Savivaldybės administracijos direktorius) įsakymu. 

3. Komisija vadovaujasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, Lietuvos Respublikos žemės 

įstatymu, kitais teisės aktais bei šiuo Reglamentu. 

 

II. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

4. Komisijos darbo forma yra posėdžiai, kurie rengiami šio Reglamento nustatyta tvarka ir 

įforminami protokolu (priedas). 

5. Komisijos posėdžiui vadovauja Komisijos pirmininkas – Savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojas, atliekantis savivaldybės vyriausiojo architekto funkcijas. 

6. Komisijos sekretorius: 

6.1. gavęs planavimo organizatoriaus (iniciatoriaus) ar teritorijų planavimo dokumento rengėjo 

prašymą (toliau – Prašymas), užregistruotą DVS@vilys,  derinti teritorijų planavimo dokumentą, ne 

vėliau kaip per 2 darbo dienas iki posėdžio pradžios el. paštu informuoja visus Komisijos narius 

apie posėdį pateikdamas derinti  pateiktų planavimo dokumentų sąrašą; 

6.2. pateikia  komisijos nariams su Prašymu gautus teritorijų planavimo dokumentus 

(skaitmeninėje ir analoginėje formoje); 

6.3. registruoja posėdžio protokolą  DVS@vilys tą pačią dieną, kai vyksta posėdis. Protokolą ir 

prašymą įsega į teritorijų planavimo dokumentų bylą. 

7. Teritorijų planavimo dokumentų derinimo procedūra Komisijoje turi būti baigta per Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatyme numatytą terminą nuo visų privalomų dokumentų 

pateikimo dienos. 

8. Komisijos nariai teritorijų planavimo dokumento derinimo metu patikrina, ar dokumentas 

atitinka galiojančius aukštesnio ar to paties teritorijų planavimo dokumentų sprendinius, 

specialiąsias žemės naudojimo sąlygas, teritorijų planavimo normų bei kitus teisės aktų 

reikalavimus, ar įvykdytos planavimo sąlygos bei kitos sąlygos, ar tinkamai suderinti vieši ir 

privatūs interesai. 

9. Neatvykus į posėdį organizatoriui (iniciatoriui) ar plano rengėjui, teritorijų planavimo 

dokumentas komisijai derinti neteikiamas. 



 

 

 

3 

 

 

10. Teritorijų planavimo dokumentas yra suderintas, jeigu jam pritaria Komisijos nariai. 

11. Jei teritorijų planavimo dokumentui nepritariama, pateikiami nepritarimo motyvai, kurie 

išdėstomi protokole. Komisija negali nustatyti naujų, planavimo sąlygose nenumatytų reikalavimų.  

12. Protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas, sekretorius ir nariai. 

13. Prie Komisijos protokolo pridedama negalinčių dalyvauti Komisijos narių raštu pareikšta 

nuomonė. Šie raštai laikomi neatsiejama protokolo dalimi. 

14. Komisijos posėdžiai organizuojami Šiaulių rajono savivaldybės administracijos pastate, 

adresu: Šiauliai, Vilniaus g. 263 (II aukšto salėje) kiekvieną antradienį, 10 val. Atsižvelgiant į 

susidariusią situaciją, posėdžio laikas gali būti pakeistas,  apie tai informavus Komisijos narius, 

planavimo organizatorius (iniciatorius) bei plano rengėjus. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Komisijos pirmininkas ir Komisijos nariai už savo pagal kompetenciją priimtų sprendimų 

teisėtumą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

16. Teritorijų planavimo dokumento derinimo procedūros metu kilusius ginčus nagrinėja ir 

sprendimus priima teritorijų planavimo valstybinę priežiūrą atliekančios institucijos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 

___________________________________________  

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

 

4 

 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų 

planavimo komisijos darbo reglamento 

priedas 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO KOMISIJOS  

TERITORIJŲ PLANAVIMOI DOKUMENTO  DERINIMO  

PROTOKOLAS 

2014 m._____________________d. Nr.__________________  

 

Į 2014 m. ___________________d. prašymą Nr. __________ 

 

Šiaulių  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 20 d. įsakymu  Nr. A -699 „Dėl 

Teritorijų planavimo komisijos patvirtinimo“ sudaryta  teritorijų planavimo komisija: 

 

Pirmininkas:         Architektūros  ir urbanistikos skyriaus vedėjas, atliekantis Šiaulių rajono savivaldybės vyriausiojo 

architekto funkcijas                                               

 

Sekretorius:            Architektūros  ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas                  

 

Posėdyje dalyvauja: 

Planavimo organizatorius (iniciatorius), plano rengėjas  ir / ar jo įgaliotas asmuo    ______________________________                                                                                             

 

Kiti asmenys:                 ____________________________________________________________________________ 
( vardas, pavardė) 

Svarstytas Teritorijų planavimo dokumentas: 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                   
(teritorijų planavimo dokumento pavadinimas)  

 

Nagrinėti  pateikti dokumentai: 

 
1. ______________________________________________________________________________________________ 

2. ______________________________________________________________________________________________ 

 
NUTARTA: 

 
Derinti__________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                
(teritorijų planavimo dokumento pavadinimas) 

 
Nederinti________________________________________________________________________________________ 

(pateikti  nederinimo motyvus)           

__________________________________________________________________________________________ 
 

Protokolą  pasirašo: 

Komisijoje atstovaujamos 

institucijos (subjekto) 

pavadinimas 

Komisijos narys 

Pritarimas / Nepritarimas Vardas, pavardė Parašas, data 

Šiaulių rajono  savivaldybės  

administracijos 

valstybės tarnautojas, 

atliekantis vyriausiojo 

architekto funkcijas 

   

 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos Turto valdymo 

skyrius 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5 

 

 

Šiaulių  rajono  savivaldybės  

administracijos Žemės ūkio  

skyriaus Melioracijos poskyris  

 

   

Šiaulių  rajono  savivaldybės  

administracijos Aplinkos 

apsaugos skyrius 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Aplinkos ministerijos Šiaulių  

regiono aplinkos apsaugos 

departamentas 

 

   

Kultūros paveldo  

departamento Šiaulių 

teritorinis padalinys 

   

 

 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamento  prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo 

valdyba 

   

Visuomenės sveikatos  

centras 

   

 

 

 

Kurtuvėnų regioninio parko 

direkcija 

 

 

 

 

  

UAB „Kuršėnų vandenys“ 

 

 

 

 

  

UAB „Šiaulių vandenys“ 

 

 

 

   

AB „LESTO“ 

 

 

 

   

TEO LT 

 

 

 

   

 

AB „Lietuvos dujos“ 

 

   

 

 

 

 

   



 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

   

 

PRIDEDAMA.  Komisijos narių pateiktos nuomonės  raštu, __________lapai (-ų). 

 

Komisijos pirmininkas   _______________               __________________________________  
(Parašas)                                             (Vardas, pavardė)    

 

Posėdžio sekretorius       _______________                __________________________________  
(Parašas)                                              (Vardas, pavardė)    

 

 

PASTABA. Komisijos posėdžio protokolas pateikiamas planavimo organizatoriui ar jo įgaliotam asmeniui.  

 

 


